PRAÇA DOS TRÊS PODERES ,  74  -  CENTRO -  JACAREÍ /  SP  -  CEP:  12327-901  -  TEL . :  (12)  3955-2200  -  WWW .JACAREI .SP .LEG .BR

CÂMARA MUNICIPAL DE JACAREÍ - SP
PALÁCIO DA LIBERDADE

N R

INDICAÇÃO Nº 7574/2022

Assunto: Providências cabíveis junto à Secretaria de Mobilidade Urbana para elaboração de estudos

técnicos visando à instalação de bicicletário próximo ao CAPS II - Novos Caminhos, na Rua

Nene Namura Abib, no Jardim Paulistano, para que seja possível atender aos usuários da

unidade.

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Jacareí que

sejam tomadas providências cabíveis junto à Secretaria de Mobilidade Urbana para

elaboração de estudos técnicos visando à instalação de bicicletário próximo ao CAPS II -

Novos Caminhos, na Rua Nene Namura Abib, no Jardim Paulistano, para que seja

possível atender aos usuários da unidade.

Buscando atender o pedido dos munícipes e usuários da unidade,

destacamos a necessidade de instalação dos equipamentos para garantir a segurança e

o adequado estacionamento das bicicletas.

Na certeza de recebermos especial atenção ao indicado, subscrevemos

agradecidos.

Sala das Sessões, 19 de outubro de 2022.

MARIA AMÉLIA
Vereadora - PSDB

Tramitado em Sessão

(   ) Aprovado

(   ) Rejeitado

(   ) Retirado